[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

 ВерхнесалдинскоГО  городскоГО  округА

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2020 г.

       № 168
г. Верхняя Салда
Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2021 год
В соответствии с п. 2, 17 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа в финансово-бюджетной сфере на 2021 год (прилагается).
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа httр://v-salda.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Казакову С.С.

Начальник Финансового управления
администрации Верхнесалдинского

городского округа

С.В. Полковенкова
С приказом ознакомлены: ___________

___________